10.11.1 - Serão sorteados 6 (seis) cupons de prêmios para consumidores: 

• Do 1º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$ 1.000,00 (Hum mil reais). 

Do 2º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais). 

• Do 3º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). 

• Do 4º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$ 10.000,00 (Dez mil reais). 

• Do 5º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

• Do 6º cupom sorteado dará ao titular, direito a 01 (um) VALE PRÊMIO NO VALOR, no valor 
de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). 

10.11.2 – Acompanharão aos prêmios de consumidores apurados no 4º, 5º e 6º cupons 
sorteados para os consumidores os prêmios para vendedores seguindo a seguinte ordem:

[...]

• Do 4º cupom de consumidor sorteado dará ao vendedor indicado, o direito a 01 (um) VALE 
PRÊMIO NO VALOR, no valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais). 

Do 5º cupom de consumidor sorteado dará ao vendedor indicado, o direito a 01 (um) VALE 
PRÊMIO NO VALOR, no valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais). 

Do 6º cupom de consumidor sorteado dará ao vendedor indicado, o direito a 01 (um) VALE 
PRÊMIO NO VALOR, no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais). 

11 - CRITÉRIOS DE DESCLASSIFICAÇÃO: 

11.1 - É terminantemente proibida a utilização de sistemas, softwares e outras ferramentas